
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 73  «Алёнушка»»  городского округа город Шарья 

 Костромской области 

 

                                                      ПРИКАЗ 

«30»  октября   2017г.                                    №  95 -АД 
 

Об утверждении состава Управляющего совета  

МБДОУ «Детский  сад № 73 « Алёнушка»» 

 
 На основании выписки из протокола родительского собрания МБДОУ «Детский сад 

№ 73 «Алёнушка»» № 1 от 10.09.2017г.,  выписки из решения заседания управляющего 

совета № 1 от 30.10.2017г. 

Приказываю: 

1   Дополнить состав Управляющего совета ДОУ следующими кандидатами: 

Мелузова Людмила Валентиновна.- родитель группы «Карапуз»; 

 Карабанова Татьяна Николаевна- родитель группы «Почемучка»; 

Балов Михаил Юрьевич, родитель группы «Мастерилка»; 

Муравьёва Елена Алексеевна-родитель группы «Светлячок»; 

Овчинникова Ульяна Александровна, родитель группы « Непоседы; 

 

2. Утвердить состав управляющего совета на 2017-2018уч.год: 

  Мелузова Людмила Валентиновна.- родитель  воспитанника группы «Карапуз»; 

   Карабанова Татьяна Николаевна- родитель воспитанника группы «Почемучка»; 

   Балов Михаил Юрьевич, родитель воспитанника  группы «Мастерилка»; 

  Муравьёва Елена Алексеевна-родитель воспитанника группы «Светлячок»; 

  Овчинникова Ульяна Александровна, родитель воспитанника  группы «Непоседы»; 

 Бебнева Надежда Алексеевна  - родитель воспитанника  группы «Ласточка»; 

 Смирнова Татьяна Александровна - родитель воспитанника группы «Речецветик»; 

 Цветкова Татьяна Александровна - родитель воспитанника группы «Вундеркинды»; 

 Махова  Вероника Николаевна - родитель воспитанника группы  «Ягодка»; 

 Шистерова Татьяна Александровна  -родитель воспитанника группы « Абвгдейка»; 

 Нагаева Яна Александровна-родитель воспитанника группы « Любознайка»»; 

          Мищенко Юлия Васильевна –воспитатель ДОУ; 

 Удалова Ирина Геннадьевна - педагог-психолог ДОУ; 

 Андреева Ирина Игоревна – учитель –логопед ДОУ; 

 Бобылева Анна Вадимовна – инструктор по физической культуре, родитель 

воспитанника ДОУ. 

 

3. Ответственность за  работой управляющего совета оставляю за собой. 

 

Заведующий ______________Е.П. Игнашова. 

  С  приказом ознакомлены: 
 

 

 

 


